, PREFEITURA DE }
' SANTANA DE PARNAIBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL N° 04/2023
COMUNICADO N° 08

RESULTADO EM ORDEM DE CLASS,IFICAQAO, POR FUNCAO,
PARA VERIFICACAO DOS CRITERIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA, Estado de Sdo Paulo, no uso das atribuicbes que |lhe sdo conferidas pela Legislacdo vigente, DIVULGA o

Resultado dos Candidatos Habilitados nas Provas Objetivas, realizadas em 02 de julho de 2023, em Ordem de Classificagdo por Funcdo, para verificacdo dos Critérios de
Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado — Edital n° 04/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaiba/SP, 14 de julho de 2023.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

J iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente

REALIZACAO:



Funcdo: 154 - Mediador Presencial

INSCRIGAO N'
0476000043
0476000005
0476000107
0476000073
0476000110
0476000131
0476000065
0476000010
0476000064
0476000015
0476000052
0476000105
0476000032
0476000033
0476000049
0476000126
0476000111
0476000050
0476000051
0476000014
0476000058
0476000074
0476000095
0476000007
0476000059
0476000125
0476000053
0476000008
0476000055
0476000086
0476000109
0476000034
0476000089
0476000042
0476000133
0476000045
0476000122
0476000003
0476000060
0476000011
0476000066
0476000068
0476000090
0476000082

IMAIS

NOME DOCA) CANDIDATOCA)
ERLAN RODRIGUES ANDRADE
ANA CRISTINA DE ALENCAR SILVA
RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP

Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 04/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

DOCUMENTO
opgres
SRy
g

KLAUS POIT CRUVINEL LOPES 393*Hrrx
ROBSON ALBANO SIMAO T
VANESSA CORREIA GONGCALVES 39grreer
JHONY MAX DE JESUS ALCANTARA 48 rrerx
ANDRE LUIZ DO ESPIRITO SANTO 30 Hreex
JANITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 474 x
ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS MANTUANO 35grrr
GABRIELLE PEREIRA ALBUQUERQUE 505 **>-*
REBECA NASCIMENTO DE AZEVEDO 4165+
DEBORA NASCIMENTO REIS 485+
DIEGO FARIA DE QUEIROZ G4 qereses
FERNANDO DA SILVA SANTOS MARTINS 5Q4rx
THIAGO MARQUINI MACHADO 24re
RODRIGO VINICIUS MARTINS 308*++*
FRANKLIN SANTOS LOIOLA R
FULVIA MOREIRA GOMES 0 FxkErRER_x
APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 348
GUSTAVO SIRQUEIRA COSTA 3G9 x
LAURA TAGLIAFERRO 4 wrees_x
MICHEL HITOSHI WATANABE 4284+
ANA MARIA FERREIRA MENDEZ 3DGHkkrrRE_*
IARA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 120>
THAIS MICHELLI NASCIMENTO T R
GEORGE DE BARROS AMOROSO 4370
ANA PAULA LEAL DOS SANTOS SILVA 3grx
GRACILDA DA SILVA 404*+
MARIA GABRIELA CREMM X
ROBERTA LUQUE 33gHrx
DOUGLAS DE SOUSA P
MARIAN ARAUJO FERREIRA 308
ERIKA PRISCILA DE LIMA DUARTE 3G _x
WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336+
EVANDRO GUSTAVO LOPES SALES 449rx
TATIANE VIEIRA ARRUDA 483
ALESSANDRA APARECIDA SILVA SINES 298 rx
IDAIANE PASSO DE LIMA 4042+
ANDRE LUIZ RIBEIRO DA SILVA R
JOANA MAGALHAES DOS SANTOS 9D Herxkiks
JOELMA PEDRO Y
MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO 448x
MAGNO DE BRITO MENDES AT

08/05/1980
21/03/1978
28/09/1992
26/12/1995
03/02/1968
29/06/1996
17/07/1991
10/11/1979
16/05/1991
21/08/1989
21/04/1997
10/09/1987
07/04/1992
12/06/1987
11/06/1977
14/04/1981
31/05/1986
23/09/1992
22/09/1978
28/05/1982
12/06/1999
07/07/1996
26/09/1983
29/111979
06/11/1980
02/07/1991
19/09/1991
23/11/1998
10/12/1984
18/03/1983
23/05/1981
1711211987
10/09/1979
26/12/1982
13/10/1972
11/02/1989
19/09/1992
15/05/1978
26/09/1987
16/08/1973
28/06/1968
06/08/1970
11/07/1983
11/03/1989

5
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LP.
DT.NASCIM.  ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

16,67
16,67
13,33
13,33
16,67
13,33
16,67
13,33
16,67
10,00
13,33
10,00
13,33
10,00
16,67
13,33
13,33
13,33
13,33
13,33
16,67
16,67
10,00
10,00
13,33
13,33
10,00
16,67
6,67
13,33
13,33
13,33
10,00
10,00
16,67
6,67
10,00
6,67
10,00
13,33
13,33
10,00
6,67
13,33

4
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RL

PROVA OBJETIVA
CBLM.
13,33 4 13,33
10,00 4 13,33
13,33 5 16,67
16,67 5 16,67
13,33 4 13,33
13,33 4 13,33
10,00 2 6,67
13,33 3 10,00
13,33 4 13,33
13,33 4 13,33
13,33 4 13,33
10,00 4 13,33
10,00 3 10,00
13,33 3 10,00
10,00 3 10,00
13,33 3 10,00
13,33 3 10,00
13,33 3 10,00
10,00 2 6,67
10,00 3 10,00
10,00 3 10,00
13,33 2 6,67
13,33 5 16,67
10,00 3 10,00
10,00 2 6,67
10,00 3 10,00
13,33 3 10,00
10,00 4 13,33
10,00 4 13,33
6,67 4 13,33
10,00 3 10,00
13,33 3 10,00
6,67 3 10,00
13,33 2 6,67
13,33 2 6,67
3,33 3 10,00
6,67 2 6,67
6,67 4 13,33
6,67 4 13,33
13,33 1 333
0,00 3 10,00
333 2 6,67
6,67 4 13,33
6,67 2 6,67

15
14
13
12
12
12
13
12
10
1"
10
1"
1"
1"
10
10
10
10
1"
10
9
9
8
10
10

50,00
46,67
43,33
40,00
40,00
40,00
43,33
40,00
33,33
36,67
33,33
36,67
36,67
36,67
33,33
33,33
33,33
33,33
36,67
33,33
30,00
30,00
26,67
33,33
33,33
30,00
30,00
2333
30,00
26,67
26,67
2333
30,00
26,67
20,00
33,33
30,00
26,67
20,00
20,00
23,33
23,33
16,67
16,67

28
26
26
26
25
24
23
23
23
22
22
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
15
15
14
13
13
13

93,33
86,67
86,67
86,67
83,33
80,00
76,67
76,67
76,67
73,33
73,33
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
60,00
60,00
60,00
60,00
56,67
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00
46,67
43,33
43,33
43,33

1
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10
"
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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Funcdo: 155 - Orientador de Polo

INSCRIGAO N'
0476000161
0476000182
0476000146
0476000187
0476000163
0476000173
0476000179
0476000194
0476000171
0476000192
0476000151
0476000140
0476000147
0476000169
0476000177
0476000159
0476000196
0476000191
0476000185
0476000155

IMAIS

NOME DOCA) CANDIDATOCA)

GUSTAVO DEFENDI E BORGHI

PAULO BRUNO MALAKAUSKAS MORAIS

CASSIA APARECIDA ALVES DINIZ

ROMILSON SILVA MACEDO

JOAO ALVES DE SOUZA NETO

LUCAS VARAGO DE AGUIAR

MATHEUS SOUZA BELEM PIMENTA DOS SANTOS
TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO
LILIANE DAS GRACAS CORNELIO AMORIM
SHEILA FAUSTINO DE LIMA

DIRCE MARIA ROCHA DA SILVA

AMANDA SANTOS ROCHA

CINTHIA STABEL SOUZA

KARINE DE JESUS RODRIGUES SANTANA
MARIANA ESTELA CONCEIGAO POLICARPO
FERNANDA LUIZA HAFFNER DE OLIVEIRA CUNHA
VALQUIRIA ALVES DA SILVA

SARAH CELIDOS SANTOS

REINALDO TEIXEIRA TOODA

ELIANA BARBOSA DE SOUSA

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP

Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 04/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

DOCUMENTO
g
amgrs
JRYIR
g
aggms
aggmes
oG
g
Boge.s
PS—"
Bogee.s
4G
PV,
6o
Py
PRy
a4gm s
g
181+wees
S7gme.s

05/06/1998
03/04/1991
17/03/1976
27/09/1992
15/05/1992
13/10/1996
04/01/1994
13/07/1985
10/01/1987
24/05/1978
12/08/1990
31/07/1990
271121974
03/05/1989
06/11/1988
14/11/1986
07/08/1994
29/08/1984
13/02/1969
22/12/1989

PROVA OBJETIVA
LP. RL CBLM.
5 1667 5 1667 4 1333
4 1333 4 1333 31000
5 1667 1 333 4 1333
4 1333 5 1667 4 1333
5 1667 5 1667 3 1000
5 1667 3 1000 133
5 1667 3 1000 3 1000
4 1333 2 867 3 1000
3 1000 4 1333 4 1333
2 667 4 1333 5 1667
5 1667 3 1000 3 1000
5 1667 2 667 2 667
3 1000 4 1333 2 667
3 1000 4 1333 3 1000
2 667 2 667 133
4 1333 4 1333 133
3 1000 4 1333 3 1000
3 1000 4 1333 1333
5 1667 4 1333 133
1338 1 33 0 000

4333
46,67
46,67
36,67
36,67
46,67
40,00
40,00
33,33
30,00
30,00
33,33
33,33
30,00
40,00
26,67
20,00
2333
16,67
36,67

27
25
24
24
24
23
23
21
21

90,00
83,33
80,00
80,00
80,00
76,67
76,67
70,00
70,00
66,67
66,67
63,33
63,33
63,33
56,67
56,67
53,33
50,00
50,00
43,33

DT.NASCIM.  ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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Funcdo: 166 - Coordenador de Polo

INSCRIGAO N'
0476000226
0476000232
0476000263
0476000205
0476000224
0476000234
0476000228
0476000211
0476000260
0476000268
0476000231
0476000221
0476000216
0476000229
0476000239
0476000219
0476000264
0476000251
0476000259
0476000202
0476000256
0476000246
0476000258
0476000255
0476000267

IMAIS

NOME DOCA) CANDIDATOCA)
GUSTAVO DEFENDI E BORGHI

KLAUS POIT CRUVINEL LOPES

THIAGO MARQUINI MACHADO
AMANDA SANTOS ROCHA
FRANCINALDO NASCIMENTO LOPES
LAURA TAGLIAFERRO

JOAO ALVES DE SOUZA NETO

BRUNA GUSMAO LEMES DA SILVA
TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO
YARA LUCIA MOURO MANZON

KIZZY ALVES RESENDE

ELIANA BARBOSA DE SOUSA

CINTHIA STABEL SOUZA

JOAS FERREIRA CAMARA

LUCIANA RIBOLLI DE OLIVEIRA

DENISE DE SOUSA E SILVA

VALQUIRIA ALVES DA SILVA

REINALDO TEIXEIRA TOODA

SUZANA MABEL ROCHA OLIVEIRA
ADRIANA FERREIRA SERAFIM DE OLIVEIRA
SHEILA FAUSTINO DE LIMA

MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO
SIMEI SILVA GREB

SARAH CELIDOS SANTOS

WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP

Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 04/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

DOCUMENTO
g
g
Sagre
A
JYSS—
g eeenns
aggees
450
aages
B{ges
o=
g7gee.s
PN
A
ps—"
4
aage s
181w s
P—
..
203w
P,
05
PP
3G

05/06/1998
26/12/1995
14/04/1981
31/07/1990
25/06/1973
07/07/1996
15/05/1992
12/11/1988
13/07/1985
04/11/1953
19/04/1990
22/12/1989
271121974
17/10/1986
29/101977
12/10/1993
07/08/1994
13/02/1969
27/06/1977
06/10/1971
24/05/1978
11/07/1983
31/10/1981
29/08/1984
131011972

4
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LP.
DT.NASCIM.  ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA
RL CBLM.
1333 5 1667 5 1667
1667 4 1333 5 1667
1333 4 1333 4 1333
1000 4 1333 31000
1667 4 1333 4 1333
1667 4 1333 4 1333
1667 4 1333 133
1833 4 1333 3 1000
1833 3 1000 2 667
1833 3 1000 133
1667 2 667 133
1000 2 667 4 1333
1833 2 667 3 1000
667 4 1333 3 1000
1833 2 667 4 1333
1667 4 1333 133
667 3 10,00 2 667
1833 3 1000 1333
1833 2 667 2 667
1333 3 1000 3 1000
1000 3 1000 1333
000 1 333 2 667
1000 2 667 1333
333 3 10,00 31000
1667 2 667 2 667

46,67
43,33
43,33
46,67
36,67
36,67
4333
40,00
4333
40,00
40,00
36,67
36,67
36,67
33,33
33,33
40,00
36,67
33,33
26,67
30,00
30,00
26,67
2333
10,00

28
27
25
24
24
24
23
23
22
20
20
20
20
20
20

93,33
90,00
83,33
80,00
80,00
80,00
76,67
76,67
73,33
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
60,00
60,00
53,33
50,00
46,67
46,67
40,00

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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